CIREBON – Dalam rangka menjaga keamanan, ketertiban, dan ketenteraman
masyarakat selama Bulan Suci Ramadhan 1447 H/2026 M, personel Polsek
Pabuaran Polresta Cirebon gencar melaksanakan patroli penertiban kendaraan
bermotor yang menggunakan knalpot tidak sesuai spesifikasi teknis, Rabu
(18/3/2026).

Kegiatan patroli tersebut menyasar sejumlah titik, seperti jalan raya, area
pertokoan, tempat parkir, hingga pusat perbelanjaan di wilayah hukum Polsek
Pabuaran.